Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INDICAÇÃO: Ao Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras.

 ASSUNTO:  Solicitando manutenção no piso (grade) da fonte da Avenida

Senador Moacir Dalla.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que a solicitação se faz

necessária, em virtude do grande número de reivindicações realizadas pelos

moradores da cidade, que necessita desta intervenção em virtude da segurança

das pessoas que utilizam o espaço.

Sala das Sessões

Em, 19 de janeiro de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003200350037003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 19/01/2023 11:54

Checksum: 2B82E5D179A3AC6CEBA76709C45EB5005E8C33163D8245115CB4A7D4CB439053